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Contatti 
 

Nome e Cognome 
Numero di 

Telefono 
E-mail 

Centralino 0971.508020 segreteria@egrib.it 

   

Comm. Straordinario – Arch. Canio Santarsiero 0971.1932800 canio.santarsiero@egrib.it 

Dirigente – Ing. Donato Larocca 0971.1932809 donato.larocca@egrib.it 
 

Area Amministrazione 

Gerardo Brindisi 0971.1932808 dino.brindisi@egrib.it 

Franco Mazzia 0971.1932816 franco.mazzia@egrib.it 

Antonella Statuto 0971.1932812 antonella.statuto@egrib.it 

Maria Telesca 0971.1932826 segreteria@egrib.it 
 

Area Servizio Rifiuti 

Antonio Bevilacqua 0971.1932821 antonio.bevilacqua@egrib.it 
 

Area Servizio Idrico Integrato 

Rocco D’Emilio 0971.1932825 rocco.demilio@egrib.it 

Giovanna Valluzzi 0971.1932824 giovanna.valluzzi@egrib.it 

Vincenzo Sabia 0971.1932815 vincenzo.sabia@egrib.it 
 

Ufficio di Staff A.U. 

Alessandro Galella   

Anna Lanza 0971.332967 anna.lanza@egrib.it 
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